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قرارداد وریا با استقلال 
امروز تمدید می شود

نکونام: حقایق فرودگاه دبی را 
بگویم برایم مشکل درست می کنند!

مذاکرات در نهایت جواب داد راز سر به مهر اردوی دبی دوره کی روش چیست؟

نام های بزرگ در لیست انتظار
جامانده های بزرگ از قطار لیگ نوزدهم

پشت پرده انصراف قربانی از 
حضور در کادر فنی استقلال

 فردا آخرین فرصت 
برای پرداخت پول پاتوسی

شکایت سرخ ها از الاهلی 
به خاطر برانکو

 دونگا هم
 به معادلات 

سرخ اضافه شد

شکار آسان کانگوروها
ادامه صدرنشینی ایران در لیگ ملت های والیبال

در حالــی که تــا دیروز از یحیــی گل محمدی، 
ســرمربی پدیده بــه عنــوان جدی ترین گزینه 
جانشینی برانکو در پرســپولیس یاد می شد اما 
روز گذشــته با مخالفت مجدد حمیداوی، مالک 
باشــگاه پدیده با جدایی یحیی و بازگشت او به 
مشهد داســتان انتخاب جانشین برانکو وارد فاز 
تازه ای شــد. روز گذشته برخی رسانه ها از توافق 
یحیی گل محمدی و پرسپولیســی ها و موافقت 
مالک باشــگاه پدیده خبر دادند اما این خبر زود 
تکذیب شد و سپس با بازگشت یحیی به مشهد 
و حضورش در تمرین پدیده و مصاحبه صریح و 
شــفاف او و تاکیدش بر این که به خاطر مخالفت 
باشگاه قصه او و پرسپولیس بسر آمد و تمام شد، 
ظاهرا باید پرونده یحیی و پرسپولیس بسته شود. 
گل محمدی، سرمربی تیم پدیده شهرخودرو که 
از او به عنوان گزینه جدی هدایت تیم پرسپولیس 
نام برده می شــد دیروز در اولین جلسه تمرینی 
تیم پدیده حاضر شد و بازیکنانش را تمرین داد. 
همچنین مهدی رحمتی که به تازگی از استقلال 
جدا شده و به پدیده شهرخودرو پیوسته هم در 
این جلســه تمرینی حضور پیدا کرد و همراه با 
ســایر بازیکنان به تمرین پرداخــت. اینها همه 
تاییــدی بود بر صحبت های یحیی که گفته بود: 
»پیشــنهادی از سوی پرسپولیس مطرح شد اما 
درنهایت با مخالفت باشگاه پدیده شهرخودرو این 
موضوع به پایان رسید و من در این تیم می مانم 

و قصه من و پرسپولیس تمام شد!« 
  

یحیی گل محمــدی تنها گزینه مقبول و ایرانی 
برای جانشینی برانکو بود و مذاکره باشگاه با او 
با کمترین مخالفت از سوی هواداران مواجه شد. 
با این حال تمدید قرارداد او با پدیده و مخالفت 
مالک باشگاه مشهدی با جدایی او پرسپولیس را 

با چالش تازه ای مواجه کرد و پس از آن بود که 
رســانه ها از مامیچ، والتر زنگا و دونگا به عنوان 
گزینه های خارجی سرمربیگری پرسپولیس نام 
بردند. برخی رسانه ها هم از اعلام آمادگی کامل 
زنگا و رقم پیشــنهادی او خبر دادند و نوشتند: 
»زنــگا موافقت خود را بــرای حضور در فوتبال 
ایران اعلام کرده و حتی رقم پیشــنهادی خود 
برای حضور در پرسپولیس را هم مشخص کرده 
و حاضر است با رقمی حدود ۵۰۰ هزار دلار در 
پرسپولیس مشغول به کار شود.« این در حالی 
بود که منابع رسمی باشگاه این اخبار را نه تایید 
کردند و نه تکذیب تا همه چیز مبهم باقی بماند. 
با این حال جست وجو در سایت های خارجی و 
رجوع به ویکی پدیا برای بررســی شرایط این 3 
مربی نکته جالبی را آشــکار کرد. ویکی پدیا با 
برشــمردن افتخارات دوران مربیگری کارلوس 
دونگا، کاپیتان و ســرمربی برزیل از پرسپولیس 

به عنوان جدیدترین باشگاه او یاد کرده است. 
2۰1۰-2۰۰6؛ برزیل

2۰۰۸؛ زیر 23 سال برزیل
2۰13-2۰12؛ اینترناسیونال

2۰16-2۰14؛ برزیل
2۰1۹؛ پرسپولیس 

این مربی ۵۵ ســاله برزیلــی که ۹1 بازی ملی 
در کارنامــه اش دارد و از افتخاراتــش می توان 
به قهرمانی اش با برزیــل در جام جهانی 1۹۹4 
آمریکا اشاره کرد، در جام جهانی 2۰1۰ هدایت 
برزیل را بر عهده داشــت و آن شکست تاریخی 
7-یــک از آلمان در زمان ســرمربیگری او رقم 
خورد. او تا ســال 2۰16 هم هدایت سلسائو را 
بر عهده داشــت اما از آن زمــان تا امروز بدون 
تیم بوده است و حالا از او به عنوان جدی ترین 

گزینه سرمربیگری سرخ ها یاد می شود.

ســرمربی ذوب آهــن با ابراز رضایــت از کلاس 
پرولایســنس مربیگری کــه در ایــران برگزار 
می شــود، گفت: »اینجا همکارانمان را می بینیم 
و ضمــن اســتفاده از کلاس از حضور هم لذت 
می بریم.« به گزارش ایســنا، علیرضا منصوریان 
در حاشــیه برگزاری کلاس هــای مربیگری در 
فدراسیون فوتبال گفت: »از مسئولان فدراسیون 
فوتبال و دوستان کمیته آموزش تشکر می کنم. 
خیلی دیر بود چراکه انتظار داشــتیم یک سال 
قبل مدرک پرولایســنس ما تکمیل شود اما با 
درگذشــت مدرس ما در این کلاس، استادمان 
عوض شد.« ســرمربی ذوب آهن درباره دیدار با 
سایر دوستان و همکارانش در این کلاس گفت: 
»علی دایــی، محمود فکری و ســایر مربیان را 
می بینیم. با همدیگر شوخی می کنیم و باخت ها 
و بردهــا را بــه رخ هم می کشــیم اما طبیعی 
اســت که از حضور در کلاس و دیدن دوســتان 
خودمان لذت می بریم.« منصوریان درباره شرایط 
ذوب آهن در فصل نقل وانتقالات تابستانی و فصل 
آماده سازی تیم خاطرنشان کرد: »ما با توجه به 
این که نماینده فوتبال ایران در آســیا هستیم، 
توقعمان بالاست. با توجه به فصل نقل وانتقالات 
و قیمت بازیکنان باید گفت که قیمت بازیکنان 
ما در 3 مقطع در سال های ۸۸، ۹2 و ۹۸ ناگهان 
افزایش پیدا کرد. شــاید به خاطر شــرایط دلار 
تا پارســال قیمت ها کمتر بود اما با این حال ما 
نمی  توانیم بریــز و بپاش کنیم. کار ما آکادمیک 
اســت و در کنــار آن بایــد نتیجــه خوبی هم 
بگیریم.« وی افزود: »ســعی کردیم ساختار تیم 
را حفظ کنیم. 2، 3 بازیکن هنوز تمدید نکردند 
که اگر تمدید نکنند، ســراغ ســایر بازیکنان در 
بازار می رویم. در این فصل به محمدباقر صادقی 
اعتماد کردیم. این یک شانس بزرگ برای اوست 
که می تواند 3، 4 ســال گذشته را جبران کند. 
در مجموع به بازیکنان جوان و بنزین ســبز تیم 
اعتماد کردیم.« سرمربی ذوب آهن درباره این که 
آیا قیمت بازیکنان واقعی است، اظهار کرد: »اگر 
نرخ دلار را واقعی بدانیم، قیمت ها واقعی اســت. 

اگر ما مبلغ قرارداد بازیکنان را متناسب با افزایش 
قیمت دلار ضرب کنیم، قیمت ها واقعی است اما 
این در شرایطی است که قیمت دلار واقعی باشد. 
اگــر قیمت واقعی فوتبال را پیــدا کنیم، اگر به 
استاندارد آسیا صرفا بر اساس کیفیت بازیکنان 
در سطح آسیا نگاه کنیم، بهترین بازیکنان را از 
نظر فنی داریم. در ســال 2۰14 به جام جهانی 
رفتیم و در سال 2۰1۸ حدود 2۰ لژیونر داریم.« 
منصوریان در واکنش به این سوال که دریافت 3، 
4 میلیارد تومان در سال در مقایسه با دستمزد 
کســی که یک و نیم میلیون تومان درآمد دارد، 
بســیار زیاد است، اظهار کرد: »بله درست است. 
3، 4 میلیارد تومان در مقایســه با کسی که در 
ماه 3، 4 میلیون تومان می گیرد، عددی نیست! 
فوتبالیست در طول سال کلی زحمت می کشد 
و زیر آفتاب تلاش می کند. بدترین تمرین را به 
او می دهیم و اگر رباطش پاره شود، هیچ شرکت 
بیمه ای برای جبران این خســارت نیســت. در 
خیلی از شغل ها در طول سال 3۰ میلیارد تومان 
درآمد دارند اما چون در دید نیســتند همه روی 
فوتبال تمرکز می کنند. فوتبال قسمتی از جامعه 
و کتک خور است.« او درباره سرمربیگری فرهاد 
مجیدی در تیم امید گفت: »برای دوست عزیزم 
فرهاد مجیدی آرزوی بهترین ها را دارم که مسیر 
پر چالشــی را انتخاب کرده است. او ابراز علاقه 
کــرد و وارد صندلی های داغ فوتبال شــد. البته 
بزرگتر خوبی مانند حمید استیلی در کنار اوست 
که به فرهاد کمــک می کند. نباید اجازه بدهیم 
او بســوزد. مجیدی با نام خودش ریسک کرد و 
کنار فوتبال آمد. آتش فوتبال تند اســت چراکه 
یک روز می برید و هورا می کشند اما وقتی ببازید 
خبری از این چیزها نیســت. او باید دانش خود 
را بالا ببرد. به طور قطع اســتعداد خوبی است و 
امیدوارم همــه او را کمک کنند تا از این مقطع 
مهم و ســخت عبور کند و بــه تیم امید کمک 
کند. به طور ویژه او را دوست دارم.« منصوریان 
در پایان برای دنیزلی و استراماچونی در فوتبال 

ایران آرزوی موفقیت کرد.

ملی پوشان والیبال ایران که در دیدارهای گذشته 
لیگ ملت ها عملکرد درخشانی داشتند در دومین 
دیدار هفته چهارم استرالیا را هم شکست دادند تا 
همچنان در صدر جدول باقی بمانند. ملی پوشــان 
والیبال ایران از ســاعت 1۸:3۰ دیروز در سالن 6 
هزار نفری حسین رضازاده اردبیل در دومین روز از 
هفته چهارم رقابت های لیگ ملت ها مقابل استرالیا 
صف آرایی کردند و با برتری 3-صفر این دیدار را به 
پایان رساندند. ایران در ست اول با نتیجه 1۹-2۵ 
به پیروزی رسید. سروقامتان کشورمان ست دوم را 

هم با نتیجــه 2۵-1۹ از آن خود کردند. در پایان 
این بازی یک طرفه تیم ملی ایران با نتیجه 14-2۵ 
ســت سوم را هم برد تا درنهایت 3-صفر حریف را 
شکست دهند. تیم ملی والیبال ایران با این پیروزی 
به دهمین برد خود دســت یافت تا شانس صعود 
به مرحله نهایی بیشتر از گذشته شود. ملی پوشان 
تقریبا صعود خود را قطعی کرده اند و با 1۰ پیروزی 
و 3۰ امتیــاز همچنان صدر جدول رده بندی را در 
اختیار دارند. تیم ملی امروز در آخرین بازی هفته 

چهارم برابر فرانسه صف آرایی خواهد کرد.

بی تردیــد اردوی دبی پیش از جام جهانی 2۰1۸ یکی 
از نقاط عطف و پر از رازهایی مگوســت که هنوز فاش 
نشــده اند؛ اردویی که لغو و از هم پاشیدنش به خاطر 
دعواهای بین کی روش و برانکو بود؛ دعوایی که آن روز 
نقطه عطفش بود. وقتی برانکو در برنامه ۹۰ خیلی صریح 
تعطیل کردن لیگ و گرفتن بازیکنانش برای یک سری 
بازی دوســتانه بی اهمیت مثل منتخب آفریقایی های 
شاغل در دبی را یک اقدام بیهوده نامید و گفت بازیکنانم 
هر بار به اردوی تیم ملی می روند ناآماده و آسیب دیده 
و با کیلوهای اضافــه برمی گردند. صبح آن روز بود که 
کی روش بازیکنان پرســپولیس را به تهران فرستاد و 
لحظه برگرداندن شــان دستی به شکم بیرانوند زد و با 
خنــده  ای تلخ گفت: »باز آمدی اردوی تیم ملی و چاق 
شدی بیرو!« همان روز بود که سیدجلال با دلخوری به 
تهران برگشــت و در دفتر باشگاه پرسپولیس با گلایه 
گفت ته این دعوا احتمالا دودش در چشم ما بازیکنان 
می رود. همان روز البته کی روش کل کادر فنی ایرانی اش 
را هم از تیم ملی کنار گذاشت که معروف ترین شان جواد 
نکونام و افشین پیروانی بودند. جواد آن روز خیلی از این 
برخورد دلخور بود اما تصمیم گرفت تا مســیر زندگی 
فوتبالــی اش را تغییــر دهد. برای همین رفت ســراغ 

مربیگری. حالا با گذشــت بیش از 3۰ ماه از آن روزها، 
جواد نکونام در مصاحبه ای با برنامه صبحگاهی شبکه 
سه این فرصت را داشت تا در گفت وگو با سعید اکبری 
از آن اتفاق رازگشایی کند اما پاسخش باز خیلی بسته و 
سیاستمدارانه بود. او گفت: »واقعا نمی خواهم درباره آن 
روز حرف بزنم. دوست ندارم بازش کنم. یک روزی باید 
آن اتفاق را بگویم که دیگر خیال مربیگری نداشته باشم. 
الان بگویم اذیتم می کنند. الان باید تمرکزم روی کارم و 
پیشرفتم باشد.« کی روش که از ایران رفته، حتی برانکو 
هم نیست اما مگر پشت پرده آن ماجرا چه بوده که نکو 
از گفتنش طفره می رود. یعنی چه کسی مقصر بوده؟ او 
می گوید: »همه مقصر بودیم. کی روش قطعا مقصر بود. 
من هم مقصر بودم، بچه های دیگر هم. خود فدراسیون 
هم مقصر بود. یک اتفاق جمعی بود که همه در آن نقش 
داشتیم. بعد ها که با کی روش حرف زدیم به خودش هم 
گفتم. حتی بار آخری که برای خداحافظی دیدمش. آن 
روز آخر خداحافظی که فضا خیلی هم احساسی بود... 
واقعا ما نه به آن استقبال های مان و نه به بدرقه های مان. 
اینقدر اولش تحویل می گیریــم که کلمنته آمده بود 
پامپلونا دیدن من و شگفت زده بود اما آخرش می شود 

کی روش، شفر و ویرا!«

دونگا هم به معادلات سرخ اضافه شد شکار آسان کانگوروهامنصوریان: مجیدی بداند که آتش فوتبال تند است

نکونام: حقایق فرودگاه دبی را بگویم برای مربیگری ام مشکل درست می کنند!

ادامه بازی رسانه ای روی نیمکت پرسپولیس ادامه صدرنشینی ایران در لیگ ملت های والیبالدستمزدهای میلیاردی فوتبالیست ها عادلانه است

راز سر به مهر اردوی دبی دوره کی روش چیست؟

فردا آخرین فرصت استقلال برای پرداخت پول پاتوسی
مســئولان باشــگاه اســتقلال تنها تا پایان وقت اداری فردا فرصت دارند مبلغ رضایتنامه پاتوسی را به 
حســاب باشگاه کیپ تاون واریز کنند. آیاندا پاتوســی، هافبک فصل گذشته تیم استقلال چندی پیش 
اعلام کرد از این باشــگاه جدا شده اما برای این که این بازیکن به استقلال برگردد مسئولان این باشگاه 
تنهــا فقط تا فردا فرصت دارند مبلغ رضایتنامه این بازیکن را به حســاب کیپ تــاون واریز کنند. این 
توافقنامه در ابتدای نیم فصل با باشگاه آفریقایی امضا شده که مسئولان استقلال تا یک تاریخ مشخص 
فرصت دارند پول رضایتنامه این بازیکن را به حســاب باشگاه آفریقایی پرداخت کنند. استقلالی ها باید 
برای گرفتن رضایتنامه این بازیکن مبلغ 3۵۰ هزار دلار به باشگاه آفریقایی پرداخت کنند، در غیر این 
صورت برای جذب این بازیکن باید دوباره وارد مذاکره شــوند که البته این موضوع کار ماندن پاتوســی 
در جمع آبی پوشــان را سخت خواهد کرد. مســئولان باشگاه استقلال علاوه بر این رقم باید بر سر رقم 

قرارداد خود پاتوسی هم با این بازیکن به توافق برسند.

دور افتخار امیدهای فوتسال با تشویق تماشاگران افغانستانی در تبریز
ملی پوشان امید فوتسال ایران با تشویق 4 هزار هوادار افغانستانی بعد از کسب مقام سومی آسیا دور افتخار زدند. 
تیم ملی فوتســال امید ایران با برتری پرگل -۹یک مقابل اندونزی به مقام ســومی آسیا دست یافت. هواداران 
افغانســتان حاضر در ســالن هنگام به ثمر رسیدن گل نهم ایران به وجد آمده و ایران را تشویق کردند. با خروج 
معدود هواداران اندونزی از سالن، فضای بیشتری در اختیار خانواده های افغانستانی قرار گرفت که برای تماشای 
فینال بین تیم ملی افغانستان و ژاپن به تبریز سفر کرده بودند. پس از پایان بازی، تیم ایران و اندونزی در سالن 
دور افتخار زده و توسط هواداران حاضر در ورزشگاه که بخش عمده آن ها هواداران افغانستان بودند، تشویق شدند.

بازداشت عاملان فروش بلیت های والیبال در بازار سیاه
دیدار تیم های والیبال ایران و اســترالیا در ورزشــگاه حسین رضازاده اردبیل برگزار شد. در حاشیه این 
بازی تعدادی از تماشاگران پشت در سالن رضازاده اردبیل نسبت به فروش بلیت مسابقات در بازار سیاه 
به چند برابر قیمت اعتراض داشــتند. در همین خصوص محمدرضا برادران، معاون ورزشــی اداره کل 
ورزش استان اردبیل در مورد فروش بلیت های میلیونی بازی ایران-استرالیا گفت: »همه نفراتی که این 

اقدامات غیراخلاقی را انجام می دهند را بازداشت کرده ایم و همچنان پیگیر خواهیم بود.«

  ادامه بازی رسانه ای 
 روی نیمکت پرسپولیس


